
Klembów: Rozbudowa sieci wodoci ągowej w miejscowo ściach: Pasek- ul. Prymasa Tysi ąclecia i ul. Brzozowa oraz Dobczyn -

ul. Cicha i ul. D ębowa

Numer ogłoszenia: 94828 - 2015; data zamieszczenia: 24. 04.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie  Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 62820 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogł oszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Klembów, ul. Gen. F. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów, woj. mazowieckie, tel. 0-22 799-93-90, faks 0-22 777-90-85.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowościach: Pasek- ul. Prymasa Tysiąclecia i ul. Brzozowa oraz Dobczyn - ul. Cicha i ul. Dębowa.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowościach: Pasek- ul. Prymasa Tysiąclecia i ul. Brzozowa oraz Dobczyn - ul.

Cicha i ul. Dębowa, polegająca na: a) rozbudowie sieci w następującym zakresie: - sieć z rur PVC o łącznej dł. 803,50 m, - przyłącza( przewody) rozprowadzające z rur PE - 102,50 m, - przyłącza

wodociągowe (domowe) z rur PE - 164,50 m 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, tj.: dokumentacja projektowa, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót, stanowią załącznik nr 2

do SIWZ oraz przedmiary robót - załącznik nr 3 do SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.13.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze  środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  20.04.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  9.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

BATALION Janusz Batalion, Stara Łomża przy Szosie, ul. Wiejska 56, 18-400 Łomża, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 111709,48 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  97711,08

Oferta z najni ższą ceną: 97711,08 / Oferta z najwy ższą ceną: 216480,00

Waluta:  PLN.

file:///C:/Documents and Settings/Jarek/Ustawienia lokalne/Temporary I...

1 z 1 2015-04-24 12:53


